POMPES DE RELEVAGE MULTI-USAGES PORTATIVES ► POMPES DE RELEVAGE MULTI-USAGES PORTATIVES
UNILIFT AP 35
Température du liquide :  0°C > +55 °C
Type de roue :  vortex
Taille maxi des particules :   ∅35 mm
Tension d’alimentation :   1 x 220-230 V or 3 x 380-400, 50 Hz
Indice de protection :  IP 68
Classe d’isolation :  F
Inclus :   câble 10 m avec prise Schuko (version triphasées sans prise)
Versions :   A1 ou A3 avec flotteur de niveau
UNILIFT AP 35 : POMPE DE RELEVAGE EN ACIER INOXYDABLE
 MPG 18
Raccord P1 [W] In [A] Flotteur de
niveau Câble [m] / Prise Type Code Art.
1 ~
Rp 1 1/2
900 4 • 10 / SCHUKO  Unilift AP35.40.06.A1.V 96010982
900 4 10 / SCHUKO  Unilift AP35.40.06.1.V 96001796
Rp 1 1/2
1200 5.5 • 10 / SCHUKO  Unilift AP35.40.08.A1.V 96010983
1200 5.5 10 / SCHUKO  Unilift AP35.40.08.1.V 96001672
3 ~
Rp 1 1/2
900 1.6 • 10 / NONE  Unilift AP35.40.06.A3.V 96010929
900 1.6 10 / NONE  Unilift AP35.40.06.3.V 96000169
Rp 1 1/2
1100 2 • 10 / NONE  Unilift AP35.40.08.A3.V 96010931
1100 2 10 / NONE  Unilift AP35.40.08.3.V 96001718
•  Installation simple.
•  Pas de maintenance particulière : démontage facile de
la crépine d’aspiration clipsée sur le carter de la pompe
et l’entrée du câble sur la pompe se fait par le biais
d’une prise étanche.
•  Robuste : matériau en acier inoxydable.
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
F
ran
çais (F
R
)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ww
2
Français (FR) Notice d'installation et de fonctionnement
Traduction de la version anglaise originale
Cette notice d'installation et de fonctionnement décrit
les pompes Grundfos Unilift AP12, AP35 et AP50.
Les paragraphes 1 à 5 fournissent les informations
nécessaires pour déballer, installer et démarrer le
produit en toute sécurité.
Les paragraphes 6 à 10 donnent des indications
importantes sur le produit, la maintenance, le dépan-
nage et la mise au rebut.
SOMMAIRE
Page
1. Informations générales
1.1 Mentions de danger
Les symboles et les mentions de danger ci-dessous
peuvent être mentionnés dans la notice d'installation
et de fonctionnement, dans les consignes de sécu-
rité et les instructions de service Grundfos.
Les mentions de danger sont organisées de la
manière suivante :
1. Informations générales 2
1.1 Mentions de danger 2
1.2 Remarques 3
2. Réception du produit 3
2.1 Inspection du produit 3
3. Installation du produit 3
3.1 Emplacement 3
3.2 Installation mécanique 4
4. Connexion électrique 5
4.1 Contrôle du sens de rotation 6
5. Démarrage 6
6. Introduction au produit 6
6.1 Usage prévu 7
6.2 Liquides pompés 7
6.3 Identification 7
7. Maintenance 8
7.1 Maintenance 9
7.2 Huile 9
7.3 Fabrication 9
7.4 Kits de maintenance 9